

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 53600/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 51671/2023

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková
Telefon: 541 126 429
E-mail: tereza.ruzickova@khsbrno.cz

e-mailovou zprávou

nar. [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

V Brně dne 18. září 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 06.09.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 51671/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou formulujete takto (cit.):

„Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí těchto informací:

1) *Prosím o poskytnutí informace, zda a v jaké výši byly v období let 2019-2023 ukládány pokuty fyzickým osobám, jakožto provozovatelům zdroje hluku, za překročení hygienických limitů, kdy zdrojem hluku bylo tepelné čerpadlo? Prosím rovněž o informaci, o kolik dB byl v jednotlivých případech hygienický limit překročen.*

2) *Byly v těchto případech uloženy i jiné opatření? Např. pozastavení zdroje hluku?“*

K žádosti KHS JmK sděluje:

Ad 1) V letech 2019–2023 byla KHS JmK uložena jedna pokuta, a to ve výši 2.000 Kč. Hygienický limit byl v tomto případě překročen o 4,2 dB.

Ad 2) Jiná opatření nebyla KHS JmK uložena.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník
Adresát
KHS JmK – spis